
1017348705_1 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL 2014 – 2015 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS 

2015 m. balandžio 23 d. Nr. D-277 
Plungė 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsniu bei energetikos 

ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 1 – 297 patvirtintų Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių  
IV skyriaus 61 punktu, 

n u s t a t a u  2014 – 2015 metų šildymo sezono pabaigą nuo 2015 m. balandžio 23 d. 
 
 

L. e. p. Administracijos direktorius                                                                         Albertas Krauleidis 


